

Výkaz výmer, rozpočet

Stavba: IVVL Košice administratívna budova, - zateplenie plochej strechy nad 4. NP

Objekt:

Objednávateľ: IVVL - Košice

Zhotoviteľ

Miesto: Košice Cesta pod Hradovou 13/a

10.23

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom bez DPH	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	---------------------	-----------------

PSV

Práce a dodávky PSV

712

Izolácie striech

1	712370050	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou položenou voľne so zvarovaním spoju	m2	662,000	8,500	5 627,000	
2	712370051	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou zvislá plocha so zvarovaním spoju	m2	12,000	8,500	102,000	
3	2833000150	Hydroizolačná fólia hr. 1,50 mm, š. 1,3m šedá	m2	775,100	7,709	5 975,246	
4	712990040	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10° podkladná vrstva	m2	662,000	0,800	529,600	
5	6936655002	Separáčna, filtračná a spevňovacia geotextília 300	m2	695,100	0,793	551,214	
6	7129900401	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10° ochranná vrstva	m2	12,000	0,800	9,600	
7	6936654100	Separáčna, filtračná a spevňovacia geotextília SF 40	m2	12,600	0,793	9,992	
8	712391175	Pripevnenie povlakovej krytiny na plochých strechách do 10° kotviacimi páskami	m	105,800	0,950	100,510	
9	7123911753	Pripevnenie povlakovej krytiny na plochých strechách do 10° kútový uholník	m	105,800	0,950	100,510	
##	2832990220	Poplastovaný plech PVC- Viplanyl 60, rozm.: 1x2m	m2	37,500	24,986	936,975	
###	712391382	Pripevnenie izolácie kotviacim prvkom Ejot	ks	2 480,000	0,350	868,000	
##	2832990380	Strešná vpusť - priemer 100mm, dl. 400mm	ks	4,000	44,200	176,800	
###	712991040	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek hr. 18 mm na atike šírky 411 -620 mm pod klampiarske konš	m	0,000			
##	6072624400	Doska drevoštiepková OSB 3 SE 2500x1250x20 mm	m2	0,000			
###	998712202	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	157,000	3,200	502,400	

713

Izolácie tepelné

###	713141151	Montáž tepelnej izolácie pásmi striech, jednovrstvová kladenie na sucho	m2	662,000	3,200	2 118,400	
##	28376422022	Polystyrén Expandovaný podlahový EPS 100 S hr. 150mm	m2	675,240	11,950	8 069,292	
###	713141154	Montáž tepelnej izolácie doskami atika vodorovná a zvislá plocha prikotvením	m2	12,000	3,200	38,400	
##	28376422020	Polystyrén Extrudovaný podlahový XPS hr. 50mm	m2	12,000	6,786	81,432	
###	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	365,664	3,200	1 170,125	

764

Konštrukcie klampiarske

###	764430260	Oplechovanie muriva a atík z poplastovaného plechu	m	105,800	6,800	719,440	
###	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	32,953	3,200	105,450	

Celkom bez DPH

27 792,385

Celkom s DPH

33 350.862